2009 年 7月 27 日

報道関係各位

当社当社当社当社グループグループグループグループのののの工業用接着剤販売体制変更工業用接着剤販売体制変更工業用接着剤販売体制変更工業用接着剤販売体制変更についてについてについてについて

東亞合成株式会社（代表取締役社長 橋本 太、以下、東亞合成）と当社１００％子会

社のアロンエバーグリップ・リミテッド（代表取締役社長 髙橋 伸、以下、アロンエバ

ーグリップ）は、これまで個別に工業用接着剤の製造、販売を行ってまいりました。

このたび、両社の業務分担を明確にし、重複している製品分野および業務を整理・効率

化することにより、グループ重点事業のひとつである工業用接着剤事業を強化するため、

以下のように体制を変更することといたしましたのでお知らせします。

今回の体制変更を機に、さらなる生産の効率化、営業力の強化、新製品開発のスピード

アップを進め、事業基盤の拡大を図ってまいります。

記

１．業務体制の変更

東亞合成は、東亞合成およびアロンエバーグリップで製造した工業用接着剤の販売

を担います。

２．業務体制変更スケジュール

2010 年１月１日より新体制で業務を行います。

３．その他

今回の体制の変更に伴う出資関係の変更はありません。

以上

〒105-8419 東京都港区西新橋 1-14-1

管理部 IR広報室

TEL 03-3597-7215